
Zarządzenie nr 655/II/2008
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 28 lutego 2008r.

w sprawie zmian układu wykonawczego budżetu miasta na 2008 rok

Na podstawie art.186 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się budżet miasta po stronie dochodów o kwotę 35.889,00
Wydział Budżetu i Rachunkowości 35.889,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 35.889,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 16.905,00
§ 2707 - środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin), powiatów (związków powiatów, samorządów województw, pozyskane
z innych źródeł 16.905,00

Rozdział 80110 – Gimnazja 5.636,00
§ 2707 - środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 5.636,00

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące 13.348,00
§ 2708 - środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane
z innych źródeł 10.011,00

§ 2709 - środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane
z innych źródeł 3.337,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 35.889,00
Zespół Szkół nr 6 5.635,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 5.635,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 5.635,00
§ 4217 – zakup materiałów i wyposażenia 583,00
§ 4247 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 400,00
§ 4307 – zakup usług pozostałych 1.092,00
§ 4417 – podróże służbowe krajowe 3.560,00

Zespół Szkół nr 13 11.270,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 11.270,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 11.270,00
§ 4217 – zakup materiałów i wyposażenia 1.438,00
§ 4307 – zakup usług pozostałych 106,00
§ 4427 – podróże służbowe zagraniczne 9.508,00
§ 4747 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych 82,00
§ 4757 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 136,00

Gimnazjum nr 9 5.636,00



Dział 801 – Oświata i wychowanie 5.636,00
Rozdział 80110 – Gimnazja 5.636,00
§ 4217 – zakup materiałów i wyposażenia 1.174,00
§ 4307 – zakup usług pozostałych 488,00
§ 4377 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 88,00
§ 4417 – podróże służbowe krajowe 300,00
§ 4427 – podróże służbowe zagraniczne 3.286,00
§ 4747 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych 106,00
§ 4757 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 194,00

IV Liceum Ogólnokształcące 13.348,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 13.348,00
Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące 13.348,00
§ 4118 – składki na ubezpieczenia społeczne 383,00
§ 4119 – składki na ubezpieczenia społeczne 127,00
§ 4128 – składki na Fundusz Pracy 77,00
§ 4129 – składki na Fundusz Pracy 26,00
§ 4178 – wynagrodzenia bezosobowe 3.140,00
§ 4179 – wynagrodzenia bezosobowe 1.047,00
§ 4218 – zakup materiałów i wyposażenia 251,00
§ 4219 – zakup materiałów i wyposażenia 84,00
§ 4308 – zakup usług pozostałych 6.124,00
§ 4309 – zakup usług pozostałych 2.041,00
§ 4418 – podróże służbowe krajowe 36,00
§ 4419 – podróże służbowe krajowe 12,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


